
Id: YJPHA-TQEKR-RWVDH-JARGD-CSZNU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/350/10
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie nadania nazwy osiedla i nazw ulic w części miejscowości Miszkowice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. W części miejscowości Miszkowice nadaje się nazwę osiedla – „OSIEDLE NAD ZALEWEM” grupie 
nieruchomości, dotąd nienazwanej, składającej się z nieruchomości objętych zamkniętym wielobokiem 
(zaznaczonym kolorem czerwonym), jak na załączniku graficznym, będącym integralną częścią niniejszej Uchwały 
– stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W osiedlu określonym w § 1 nadaje się nazwę ulic: 

1) „ul. Widokowa” - dla części działki nr 679/1 (ulica oznaczona kolorem żółtym na załączniku graficznym – 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały); 

2) „ul. Marysieńki” - dla działki nr 442/19 (ulica oznaczona kolorem niebieskim na załączniku graficznym – 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały); 

3) „ul. Klonowa” - dla działki nr 442/8 (ulica oznaczona kolorem zielonym na załączniku graficznym – 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały); 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

Wiesław Osiński

Załącznik do Uchwały Nr IX/350/10

Rady Miejskiej w Lubawce

z dnia 28 października 2010 r.

Zalacznik1.PDF

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IX[350]10 Rady Miejskej w Lubawce z dnia 28 października 2010 roku 
w sprawie nadania nazwy osiedla i nazw ulic w części miejscowości Miszkowice. 

Zalacznik1.PDF

